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Na 1 stronie zaproszenia reprodukcja obrazu Dariusza Jaworka pt. Cyganek (olej) 
Na 4 stronie zaproszenia okładki książek i reprodukcje akwarel Dariusza Jaworka   
Projekt i opracowanie graficzne zaproszenia: dr Yuriy Plyska 

 

 

 

ZAPROSZENIE 
 



 

 

Dariusz Jaworek urodził się 20 grudnia 1938 roku w Warsza-
wie. Od młodości przejawiał zdolności humanistyczne i plastyczne. 
Pisał wiersze, malował i rysował. W dużej mierze interesował się 
też zwierzętami i w rezultacie z miłości do zwierząt ukończył stu-
dia weterynaryjne. Tuż po studiach rozpoczął pracę dydaktyczno
-naukową na Wydziale Weterynaryjnym w Warszawie. W roku 
1971 uzyskał stopień doktora i stanowisko adiunkta. Jest autorem 
około 70 prac naukowych opublikowanych w kraju i zagranicą. 
Współpracował z Animexem w zakresie badania i eksportu zwie-
rząt, dużo podróżował. W latach 1977-78, 1980-81 odbył staże 
naukowe w Holandii (Uniwersytet w Wageningen) i w USA (Ohio 

State University). Posiada wiele nagród i odznaczeń resortowych i państwowych. Już 
jako student uczestniczył w życiu kulturalnym i artystycznym społeczności akademickiej. 
W roku 1974 na Wydziale Weterynaryjnym w Warszawie miał wystawę swoich ob-
razów olejnych i akwarel. Wiersze pisał z potrzeby ducha „do szuflady”. Zadebiuto-
wał w roku 2002 tomikiem poezji pt. „Witraże”, w roku 2008 ukazał się następny 
tomik pt. „Ptaki śpiewające” a w roku 2010 tomik poezji pt. „Dedykacje spod znaku 
Chirona”. W roku 2014 opublikował tomik pt. „Motyle”. W latach 2000-2009 działał  
w grupie poetyckiej „Zacisze”. Obecnie związany jest z grupą „Akant”. Jego wiersze 
zawierają antologie: „Owoce wieku dojrzałego” (2003), „Złote liście jesieni” (2007), 
„Witraż z Chironem w tle” (2011) oraz antologia grupy „Akant” - „Co nam w duszy 
gra” (2012). Publikuje także w miesięczniku „Nasze Bródno” oraz w biuletynie klubu 
literackiego „Grobla”. W roku bieżącym ukazała się jego książka pt. „Dokąd tory 
poniosą” z okładką będącą dziełem autora. Jest to obszerny (520 stron) tom prozy. 
Książka ta opowiada o mało znanych odcinkach pracy lekarzy weterynarii, o pracy 
dydaktycznej na Wydziale Weterynarii, przybliża warunki życia lat 70.tych i pokazu-
je realia podróży z transportami zwierząt za „żelazną kurtynę”.  
 
 

 
Jan Czyżewicz – muzyk, instrumentalista, kompozytor i improwi-
zator. Studiował pod kierunkiem prof. Bogusława Bruczkowskie-
go. Ma na koncie wiele występów w kraju oraz za granicą,            
m.in. we Francji, Hiszpanii, Niemczech. 
 
 
 
 
 

 
 

 
Marcin Prokopiak – muzyk, organista, aranżer, pedagog. Kie-
rownik artystyczny i dyrygent zespołu  Vocem Tuam. Na jego 
dorobek artystyczny składa się wiele koncertów w kraju              
i za granicą m.in. we Włoszech, w Niemczech i w Rosji. 
 

 

 

 

 

SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO  
W WARSZAWIE 

 

Profesor Teresa Zaniewska – Pełnomocnik Rektora  
ds. Kultury Regionów Wiejskich 

 

WARSZAWSKA IZBA LEKARSKO-WETERYNARYJNA 
 

uprzejmie zapraszają na kolejne 140 spotkanie z cyklu 

 
  

BLISCY ZNANI I… NIEZNANI 

pod tytułem 
 

WSZYSTKIE BARWY ŻYCIA 
 

którego gościem będzie 
 

dr n. wet. DARIUSZ JAWOREK 
 

Prowadzenie:  Teresa Zaniewska 

Oprawa muzyczna: Jan Czyżewicz, Marcin Prokopiak 

 

W programie: 
  

 Wprowadzenie – Teresa Zaniewska 

 Hobby wzbogaca życie: malarstwo-poezja-proza – Dariusz Jaworek  

 Prezentacja książki Dokąd tory poniosą – prof. dr hab. Krzysztof Anusz  

 Dyskusja  

 Biesiada Przyjaciół 
 

 
 
 

******* 
 

Spotkanie odbędzie się 24 października 2017 roku (wtorek) o godz. 17.00 
w budynku nr 8, sala 112 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
Ul. Nowoursynowska 166 

 

 


